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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

ÇMbledhja Nr.04 në vitin 2024
25 Janar në ora 13:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
RENDI I DITËS
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr. 01/2024

3. Raportet e Këshillave të  KQZ-së:

            3.1.Këshilli për Çështje Ligjore

          - Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësim të anëtarit të kuvendit komunal në Prizren

3.2.Këshilli për Mardhënie me Jashtë
-Shqyrtimi dhe miratimi i pjesëmarrjes së KQZ-së në vezhgimin e zgjedhjeve Nacionale në orene e Jugut

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores Nr.10/2024 Për Shtesat dhe Kompensimet në  Komisionin Qendror të Zgjedhjeve
5. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores Nr. 11/2024 Për Pranimin e Drejtorit të Sekretariatit të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
6. Të ndryshme
